בעבירות בהן הוא מואשם אשר תמנע את קבלתו ללימודים לתפקיד של קצין בטיחות בדרכים.

4. ביום 19.2.2020 הגיש המערער לבית משפט השלום לתעבורה בקשה לביטול עונשי הפסילה בפועל ועל-
תנאי שהושתו עליו, מן הטעם שבהתאם לאמור בתקנה 15ב לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961, עונשים אלו מונעים
ממנו לקבל תעודת הסמכה כקצין בטיחות בדרכים. ביום 26.2.2020 דחה בית משפט את בקשת המערער, בקבעו כי

עסקינן בפסק דין חלוט עליו יש להשיג בדרך הקבועה בחוק.

גם בשלב זה לא הגיש המערער בקשה להארכת מועד להגשת ערעור על גזר דינו, אלא הגיש ביום 19.3.2020
ערעור על החלטתו האמורה של בית משפט לתעבורה מיום 26.2.2020 לדחות את בקשתו לביטול עונשי הפסילה